令 和 ６ 年 ４ 月 25日

保護者の皆様

大阪府立布施高等学校

定 時 制 の 課 程

准校長  中村 貴亮

学校からの配布物（お知らせ等）のデジタル化について（依頼）

 保護者様には、日ごろから本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和５年４月より、府立学校においては、教員の働き方改革を推進するために、校務

運営の効率化を図っております。

 つきましては、本校におきましても、「保護者様への文書配布のデジタル化」を、下記のとおり、

実施させていただいております。

なお、本件につきまして、ご質問等がございましたら、本校教頭までお問合せいただきますよ

う、お願いいたします。

記

◇デジタル文書配布の方法

  本校が導入しております、「さくら連絡網」を利用して、保護者様へのお知らせ等を、

 配布させていただいております。

◇デジタル文書配布の実施

  令和５年６月2６日（月）より、デジタル文書の配布を、実施させていただいております。

◇諸事情により、「さくら連絡網」のアプリをダウンロードされていない保護者様への

 配布方法

  これまでとおり、お子様を通じて、紙媒体（ペーパー）により、文書を配布させて

 いただきます。

【本件連絡先】

大阪府立布施高等学校

定時制の課程

教 頭  檜山 泰範

TEL 06-7661-9406